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رئیس‌جمهور آمریکا مدعی شده که برنامه‌ای برای تمدید آتش‌بس با ایران را ندارد و دو روز پیش‌رو شگفت‌انگیز است؛ آن‌ها

حالا واقعاً رژیم متفاوتی دارند. ما تندروها را از میان برداشتیم. آن‌ها دیگر رفته‌اند و بین ما نیستند.

ترامپ می گوید دو روز پیش‌رو شگفت‌انگیز است؛ 

دونالد ترامپ، رئیس‌جمهور ایالات متحده اعلام کرد که قصد تمدید آتش‌بس دو هفته‌ای جاری با ایران را ندارد اما در عین حال
تأکید کرد که دستیابی به یک توافق مذاکره‌شده بهترین نتیجه برای پایان دادن به جنگ در منطقه غرب آسیا خواهد بود.

به گزارش اسپادانا خبر، ترامپ در گفت‌وگو با جاناتان کارل، خبرنگار ارشد شبکه ای‌بی‌سی نیوز تصریح کرد که به باور او نیازی
به تمدید آتش‌بس نخواهد بود.

کارل در پستی در شبکه‌های اجتماعی به نقل از ترامپ نوشت:

«رئیس‌جمهور ترامپ امروز به من گفت که اصلاً به تمدید آتش‌بس فکر نمی‌کند و معتقد است چنین کاری ضروری نخواهد
بود.»

رئیس‌جمهور آمریکا با ابراز اطمینان از تحولات آتی گفت:

«فکر می‌کنم دو روز شگفت‌انگیز پیش رو خواهید داشت. واقعاً همینطور فکر می‌کنم.»

زمانی که از ترامپ پرسیده شد آیا جنگ از مسیر توافق پایان می‌یابد یا صرفاً با از کار انداختن توانمندی‌های ایران، او پاسخ داد
که هر دو سناریو محتمل است اما بر ترجیح خود برای مسیر دیپلماسی تأکید کرد.

ترامپ با تکرار ادعاهای پیشین درباره دستاورد آمریکا در این جنگ به شبکه ای‌بی‌سی گفت:

«جنگ می‌تواند به هر دو شکل تمام شود اما من فکر می‌کنم توافق گزینه بهتری است، چون آن‌وقت آن‌ها [ایران] می‌توانند
بازسازی کنند. آن‌ها حالا واقعاً رژیم متفاوتی دارند. به هر حال، ما تندروها را از میان برداشتیم. آن‌ها دیگر رفته‌اند و بین ما

نیستند.»

رئیس‌جمهور آمریکا همچنین گفت:

«اگر من رئیس‌جمهور نبودم، جهان تکه‌تکه شده بود.»

این اظهارات ترامپ تنها ساعاتی پس از آن مطرح شد که او در گفت‌وگویی تلفنی با نیویورک پست اعلام کرده بود دور دیگری
از مذاکرات میان ایران و آمریکا ممکن است ظرف دو روز آینده برگزار شود.

ترامپ در این مصاحبه تلفنی مدعی شد که گفت‌وگوها از هم‌اکنون در جریان است، هرچند روند آن کند پیش می‌رود.

او همچنین ادعا کرد که دومین دور مذاکرات مستقیم برای پایان دادن به جنگ هفت هفته‌ای، احتمالاً در مکانی در اروپا برگزار
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خواهد شد اما حدود ۳۰ دقیقه بعد، در تماسی دیگر، نظر خود را تغییر داد و اسلام‌آباد را به عنوان مکان محتمل‌تری برای
میزبانی مذاکرات معرفی کرد.

ترامپ به نیویورک پست گفت:

«ممکن است مذاکرات ظرف دو روز آینده انجام شود.»

او به خبرنگار این رسانه که در پاکستان حضور داشت، توصیه کرد:

«واقعاً باید همانجا بمانی چون ممکن است اتفاقاتی ظرف دو روز آینده رخ دهد و ما بیشتر مایل هستیم به آنجا برویم.»

حضور ونس، ویتکاف و کوشنر در مذاکرات احتمالی
بر اساس گزارش سی‌ان‌ان به نقل از منابع آگاه، واشنگتن در حال بررسی برگزاری دور دوم مذاکرات با ایران است و به

احتمال قریب به یقین جی‌دی ونس، معاون رئیس‌جمهور آمریکا، بار دیگر رهبری هیئت آمریکایی را بر عهده خواهد داشت و
اسلام‌آباد نیز همچنان گزینه اصلی میزبانی است.

بر اساس این گزارش، استیو ویتکاف، فرستاده ویژه ترامپ، و جرد کوشنر، داماد و مشاور ارشد او، که از پیش از آغاز جنگ
هدایت مذاکرات دیپلماتیک را بر عهده داشته‌اند، در صورت برگزاری هرگونه دیدار احتمالی دوم در آن حضور خواهند یافت.

برخی گزارش‌ها حاکی از آن است که ترامپ مأموریت یافتن راهکاری دیپلماتیک برای پایان دادن به خصومت‌های جاری را به
این سه مشاور ارشد خود سپرده است.

منابع آمریکایی همچنین گزارش کرده‌اند که مقامات آمریکایی هنوز در حال بررسی جزئیات دور دوم هستند و تصمیم نهایی در
این باره اتخاذ نشده است.

یک مقام آمریکایی به سی‌ان‌ان گفت:

«دور بعدی گفت‌وگوها در دست بررسی است، اما هنوز چیزی برای برگزاری آن زمان‌بندی نشده است.»

[1] دونالد ترامپبرچسب ها: 
[2] جنگ
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